Протокол  заседания жюри
  муниципального этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в Советском муниципальном  районе по английскому языку  в 2014-2015 учебном году в 9 классе
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	аудирован
	грамматик
	чтение
	письмо
	Итого
	Устная речь
	
	
	
	
	

	2
	Кульбаева Алсу Андреевна
	 МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	МамоноваКсения Владимировна
	12
	4
	-
	0
	16
	10,25
	
26,25
	-
	26,25
	3
	участник

	3
	Алексашина Анна Васильевна
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Поддубная Елена Валерьевна
	11
	6
	-
	5
	22
	10,25
	32,25
	-
	32,25
	2
	призёр

	4
	Туккалиева Ирина Алексеевна
	МБОУ-СОШ 
р. п. Пушкино 
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	8
	3
	-
	0
	11
	6,75
	17,75
	-
	17,75
	5
	участник

	5
	Латышева Маргарита
Николаевна
	МБОУ Лицей р.п. Степное
	Кустова Татьяна Николаевна
	15
	6
	-
	18
	39
	18
	57
	-
	57
	1
	победитель

	6
	Чикалкина 
Диана Игоревна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
	Чихирёва Марина Владимировна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Вандаева Ангелина Ивановна
	МБОУ-СОШ 
с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	5
	2
	-
	0
	7
	4,5
	11,5
	
	11,5
	6
	участник

	8
	Цой Дмитрий Владимирович
	МБОУ-ООШ            с.Любимово
	Замудрякова Наталья Валентиновна
	9
	2
	-
	0
	11
	8,5
	19,5
	
	19,5
	4
	участник


Максимальное количество баллов- 95
Присутствовали:    7                                           
Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Латышеву Маргариту Николаевну
Председатель жюри: ___________         /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________       /  Мухамбетова Е.А.
                                    ___________        / Петриченко Т.А.
                                    ___________       /Кустова Ж.Ю.                                     ___________     /Новикова Л.Ф.

Протокол  заседания жюри
  муниципального этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в Советском муниципальном  районе по английскому языку  в 2014-2015 учебном году в 10 классе
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	аудировани
	грамматика
	чтение
	письмо
	Итого
	Устная 
речь
	
	
	
	
	

	1.
	Шатаева Кристина Максимовна
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Лёвушкина Елена Викторовна
	22
	9
	-
	8
	39
	15,75
	
54,75
	-
	54,75
	1
	победитель

	2.
	Паутов Александр Александрович
	МБОУ-СОШ 
р. п. Пушкино 
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	8
	2
	-
	0
	10
	8
	18
	-
	18
	4
	участник

	3.
	Мудрак Вероника
Олеговна
	МБОУ Лицей р.п. Степное
	Новикова Лейла Фархадовна
	13
	2
	-
	6
	21
	10,25
	31,25
	-
	31,25
	3
	 участник

	4.
	Котова Татьяна Андреевна
	МБОУ-СОШ 
с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	6
	5
	-
	0
	11
	5
	16
	
	16
	5
	участник

	5
	Якимочев Владимир Сергеевич
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Мамонова Ксения Владимировна
	13
	2
	-
	7
	22
	11,5
	33,5
	
	33,5
	2
	призёр



Максимальное количество баллов- 95
Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Шатаеву Кристину Максимовну
Председатель жюри: _________         /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________      /Мухамбетова Е.А.
                                    ___________       / Петриченко Т.А.
                                    ___________       /Кустова Ж.Ю,
                                     ___________     /Новикова Л.Ф.



Протокол  заседания жюри
  муниципального этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в Советском муниципальном  районе по английскому языку  в 2014-2015 учебном году в11 классе
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	аулирование
	грамматика
	чтение
	письмо
	Итого
	Устная речь
	
	
	
	
	

	1
	Гурьянова Ангелина Вячеславовна
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Гордеева Наталия Александровна
	14
	8
	-
	18
	40
	18,5
	
58,5
	-
	58,5
	1
	победитель

	2
	Шульгина Наталья Сергеевна
	МБОУ-СОШ 
р. п. Пушкино 
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	13
	1
	-
	0
	14
	-
	14
	-
	14
	4
	участник

	3
	Колосов Сергей
Владимирович
	 МБОУ Лицей р.п. Степное
	Мухамбетова Елена Асетовна
	14
	8
	-
	15
	37
	11,75
	48,75
	-
	48,75
	2
	призёр

	5
	Кресин Ярослав Николаевич
	МБОУ-СОШ 
с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Шугурова Регина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Мамонова Ксения Владимировна
	13
	2
	-
	0
	15
	12,5
	27,5
	
	27,5
	3
	участник



Максимальное количество баллов- 95
Присутствовали:  5
Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Гурьянову Ангелину Вячеславовну
Председатель жюри: _________          /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________       /  Мухамбетова Е.А.
                                    ___________       / Петриченко Т.А.
                                    ___________      /Кустова Ж.Ю.
                                     ___________    /Новикова Л.Ф.


